[image: image1.jpg]

Совет Вольненского сельского поселения
Успенского района

57 сессия

РЕШЕНИЕ

26 июля 2012 года

                                     № 192
с. Вольное

О внесении изменения в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих в администрации Вольненского сельского поселения Успенского района, утвержденное решением Совета Вольненского сельского поселения Успенского района от 09 апреля 2008 года № 134
В связи с необходимостью приведения муниципальных правовых актов в соответствие с нормами действующего законодательства, Законом Краснодарского края от 3 мая 2012 года № 2491-КЗ «О внесении изменения в Закон Краснодарского края «О Типовом положении о проведении аттестации муниципальных служащих», Уставом Вольненского сельского поселения Успенского района, Совет Вольненского сельского поселения Успенского района     р е ш и л:

1. Внести в абзац шестой пункта 2.7 раздела 2 Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в администрации Вольненского сельского поселения Успенского района, утвержденного решением Совета Вольненского сельского поселения Успенского района от 09 апреля 2008 года № 134, изложив его в следующей редакции:

«К отзыву прилагается должностная инструкция муниципального служащего и сведения о выполненных муниципальным служащим поручениях и подготовленных им проектах документов за аттестационный период, содержащиеся в годовых отчетах о профессиональной служебной деятельности муниципального служащего».

2.  Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Вольненского сельского поселения Успенского района.

3. Контроль за выполнением возложить на главу Вольненского сельского поселения Успенского района Кириченко Сергея Михайловича.

4. Настоящее  решение  вступает   в  силу  на следующий день после  дня его обнародования.

Глава Вольненского
сельского поселения
Успенский район

     С.М. Кириченко